



UAB „INTERSURGICAL“ IŠPLĖTĖ SAVO GAMYBINĘ BAZĘ PABRADĖJE

UAB „Intersurgical“, veikianti aukštųjų technologijų srityje, yra viena iš nedaugelio pasaulyje, kuri specializuojasi vienkartinį kvėpavimo gaminių gamyboje. Bendrovės gaminiai naudojami operacinėse, intensyvios terapijos skyriuose, avarijų ir greitosios pagalbos, pooperacinėse ir kitose ligoninės palatose, taip pat ir namuose. Beveik visa pagaminama produkcija yra eksportuojama ir platinama virš 100 pasaulio valstybių. Lietuvoje bendrovė užima ~ 90% rinkos dalies, bendrai Europoje ~ 40%, kitose pasaulio šalyse ~ 10%.

Siekiant išlaikyti nepriekaištingos kokybės gaminių gamintojo vardą ir patenkinti augančius vartotojų poreikius, bendrovė nuolat vykdo projektavimo ir gamybos tobulinimo veiklas, diegia pažangiausias technologijas. 2015 metų gegužės mėn. UAB „Intersurgical“ baigė įgyvendinti dar vieną projektą „UAB „Intersurgical“ gamybos plėtra“ (projekto kodas VP2-2.1-ŪM-05-V-03-003), kurio tikslas – didinti bendrovės produktyvumą plečiant gamybos pajėgumus bei gamybos mastą.

Projekto metu UAB „Intersurgical“ modernizavo ir tuo pačiu praplėtė bendrovės gamybos technologinius procesus – įsigijo naujus, modernius bei aplinkai saugius įrenginius. Įgyvendinto projekto dėka Pabradėje sukurta virš 50 naujų darbo vietų, investuota beveik 6 mln. Eur tiesioginių užsienio investicijų. Projekto įgyvendinimas labai svarbus visai medicinos pramonei ir bendrai Lietuvos konkurencingumui, kadangi projekto rezultatų dėka Pabradėje bus kuriami inovatyvūs vienkartiniai kvėpavimo gaminiai, eksportuojami į medicinos įstaigas visame pasaulyje.

Projektas iš dalies finansuotas pagal 2007–2013 m. Ekonomikos augimo veiksmų programos 2 prioriteto „Verslo produktyvumo didinimas ir aplinkos verslui gerinimas“ priemonę „Invest LT+“. Projekto vertė – 1 373 717,85 Eur, skirtas finansavimas – 590 033,02 Eur. Projektas vykdytas 2013 m. birželio – 2015 m. gegužės mėn.

Daugiau informacijos Jums suteiks:

Martynas Griezė

El. paštas: MG@intersurgical.lt